

E.L. Holding ApS
Energivej 17, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 18 44 54 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Erik Lodberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.L. Holding ApS Energivej 17 6700 Esbjerg Telefon: 75 12 03 44 Telefax: 75 45 31 72 CVR-nr.: 18 44 54 33 Stiftet: 10. marts 1995 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Erik Lodberg, Gl. Vardevej 141, 6715 Esbjerg N
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Lodberg Plastvinduer A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje aktier i Lodberg Plastvinduer A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.128	-14.158
Indtægt af kapitalinteresse	54.798	281.573
Andre finansielle indtægter	129.959	13.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-258	-198.878
Resultat før skat	172.371	82.061
2 Skat af årets resultat	-26.001	43.000
Årets resultat	146.370	125.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.775	114.669
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	312.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.508
Disponeret i alt	146.370	125.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	354.798	581.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.798</u>	<u>581.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>354.798</u>	<u>581.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.000	43.000
	Tilgodehavende selskabsskat	303	8.574
	Andre tilgodehavender	8.472	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.775</u>	<u>73.396</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.620.581</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.620.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.267.595</u>	<u>285.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.293.370</u>	<u>1.979.125</u>
	Aktiver i alt	<u>2.648.168</u>	<u>2.560.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.798	331.573
Overført resultat	2.272.870	1.960.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.638.668</u>	<u>2.551.198</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
 Passiver i alt	<u>2.648.168</u>	<u>2.560.698</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	216.904	2.009.233	200.000	2.626.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	114.669	-48.508	58.900	125.061
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	331.573	1.960.725	58.900	2.551.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-226.775	312.145	61.000	146.370
	200.000	104.798	2.272.870	61.000	2.638.668

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>258</u>	<u>198.878</u>
	<u>258</u>	<u>198.878</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.000	-43.000
Regulering af tidligere års skat	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>26.001</u>	<u>-43.000</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	331.573	216.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.798	281.573
Udbytte	<u>-281.573</u>	<u>-166.904</u>
Opskrivninger ultimo	<u>104.798</u>	<u>331.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>354.798</u>	<u>581.573</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lodberg Plastvinduer A/S	Esbjerg	33,33 %

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55%	22.171	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
